57. Singulorum declaretur nomen, aetas, doctrina et mores.
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Regulares missionarii

58. Dicant quin am inter eos missionarii sint, eorumque nomina singillatim ex-
primantur.

59. oe singulis referatur a quo tempore hucusque missionibus illis inserviant.
60. Quanto cum fructu missionem exerceant et in quae opera praecipue incum-

bant?
61. Num ex sacramento rum administratione aliquod commodum percipíant?
62. An otiosi vivant in locis residentiae, neglectis aliis, in quibus iis qui longe

distant et auxilio sunt destituti, opitulari possent? et a quo tempore sic se gerant?
63. Utrum dicti missionarü aliquem fructum licit um percipiant ex missionis exerci-

tio, quis sit et in quo consistat?
64. Eadem referenda sunt de praefecto missionis, maxime vero cum quanto studio

et prudentia missionem dirigat?
65. Quantum aliis religiosis gratus sit, atque etiam saecularibus?

Sacerdotes saeculares

66. Eadem reddenda est ratio norninis, aetatis et patriae quorumlibet sacerdotum
saecularium et clerieorum ibidem commorantium, declarando quoque quibus litteris
studuerínt, et in quibus locis.

67. An patrimonialibus, ecclesiasticisve bonis fruantur?
68. Quibus sint moribus, dotibusque instructi?
69. In qua nunc opera incumbant et antea incubuerínt?

Sacerdotes saeculares missionarii

70. Nominatim exprimendi sunt qui sint rnissionarii et a quo tempore?
71. oe omnibus singiliatim dicat, qua cura, quove studio, fungatur officio?
72. Num commissa sibi loca frequenter visítent, maxime autem quae remotiora

sunt?
73. Quanto cum fervo re ac vigilantia rebus fidei et ad animarum salutem spectan-

tibus operam navent?
74. Cum quanta prudentia, et moderatione erga ornnes se gerant, et praecipue erga

infideles, quantumque sint eis accepti?
75. An rebus politicis, toties et tam severe a S. Congregatio ne prohibitis, implicen-

tur, licet sub praetextu boni?
76. Utrum in eorum functionibus partialitatis nota aliqua affulgeat, lucrive cupidi-

tas; num etiam ex eis aliquid commodi licite percipiant?

Sacerdotes absentes

77. Si forte extra missionem aut provinciam reperiantur alii sacerdotes ex partibus
illis oriundi, referenda sunt eorum nomen, aetas, dotesque, sicut de caeteris dictum est:
locus etiam in quo resident, et opera in quae incumbunt.
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Juvenes idonei et studia

78. Si in rrnssione, aut provincia existant juvenes aliqui clerici, aut saeculares,
moríbus insignes, qui ingenium, spiritumque vere ecclesiasticum praeseferant, quique ad
sacerdotium et ad anirnarum culturam idonei videantur; síngulorum accurate dentur
nomen, aetas, patria et conditio.